（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过

程中至依法披露之日；

（2）中国证监会和上海证券交易所规定的其他情形。

（五）拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额

公司本次回购股份将用于员工持股计划或股权激励， 公司将根据回购方案实施期间股票市场价格

的变化情况，结合公司经营状况进行回购。 具体如下：

回购用途 拟回购数量(万股)

占公司总股本的比

例

拟回购资金总额（万

元）

拟回购实施期限

员工持股计划或股权

激励

166-332 0.30%-0.59% 2,988-5,976

自董事会审议通过本回购

方案之日起12个月内

注：总股本以公司最近一次公告的总股本56,140万股为准。

本次回购股份的资金总额不低于人民币2,988万元且不超过人民币5,976万元，按本次回购股份价

格上限人民币18元/股进行了上述测算。本次回购股份的数量未超过公司已发行总股本的10%，符合《上

市公司股份回购规则》的相关规定，具体回购股份的资金总额、数量及占公司总股本比例以回购完毕或

回购实施期限届满时公司的实际回购股份情况为准。 若公司在回购期限内发生资本公积转增股本、派发

股票或现金红利、股票拆细、缩股及其他除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相

关规定，对回购股份的数量进行相应调整。

（六）拟回购股份的价格

本次回购股份的价格为不超过人民币18元/股，价格上限不超过董事会审议通过本次回购股份决议

前30个交易日公司股票交易均价的150%。 具体回购价格由董事会授权管理层在回购实施期间，综合公

司二级市场股票价格、公司财务状况和经营状况确定。 若公司在回购期限内发生资本公积金转增股本、

派发股票或现金红利、股票拆细、缩股、配股或者发行股本等事宜，自股价除权、除息日起，按照中国证监

会及上海证券交易所的相关规定相应调整回购价格上限。

（七）本次回购的资金总额及资金来源

公司拟用于回购公司股份的资金总额不低于人民币2,988万元（含本数，下同），不超过人民币5,

976万元，具体回购资金以回购完毕或回购实施期限届满时公司的实际回购情况为准。 资金来源为公司

自有资金。

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

按照回购资金总额下限2,988万元和上限5,976万元、回购价格上限人民币18元/股测算，拟回购数

量为166万股332万股。 按照公司最近一次公告的总股本 56,140万股测算，若本次回购股份用于员工持

股计划或股权激励并锁定，预计回购后公司股权结构的变动情况如下：

股份类别

本次回购前

本次回购后（按照回购金额下限

测算）

本次回购后（按照回购金额上限

测算）

数量（股）

占总股本的

比例

数量（股）

占总股本的

比例

数量（股）

占总股本的

比例

有限售条件流

通股

406,114,755 72.34% 407,774,755 72.64% 409,434,755 72.93%

无限售条件流

通股

155,285,245 27.66% 153,625,245 27.36% 151,965,245 27.07%

股本总数 561,400,000 100.00% 561,400,000 100.00% 561,400,000 100.00%

注：以上数据测算仅供参考，如果在股份回购实施完成之后3年内未用于本次回购所述用途，本次回

购股份予以注销，则公司总股本将相应减少。 具体回购股份数量及公司股权结构实际变动情况以后续实

际实施情况为准。

（九）本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、未来发展及维持上市地

位等可能产生的影响的分析

截至2023年9月30日（未经审计），公司总资产为270,313.72万元，归属于上市公司股东的净资产为

153,011.84万元，流动资产为205,407.64万元，按照本次回购资金总额上限5,976万元测算，分别占上述

指标的 2.21%、3.91%、2.91%。

公司现金流充裕，本次回购不会对公司的经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力和未来发展产

生重大影响。 公司本次回购股份用于员工持股计划或股权激励，将进一步健全公司长效激励机制，为股

东创造长远持续的价值。 本次回购实施完成后，公司股权分布情况仍符合上市公司的条件，不会改变公

司的上市地位。

（十）上市公司董监高、控股股东、实际控制人在董事会作出回购股份决议前6个月内是否买卖公司

股份，是否与本次回购方案存在利益冲突，是否存在内幕交易及市场操纵，及其在回购期间是否存在增

减持计划的情况说明

经自查，公司董监高、实际控制人在董事会作出回购股份决议前6个月内不存在买卖公司股份的情

形。 因宁波富巨达企业管理合伙企业(有限合伙)�解散清算，控股股东宁波富佳控股有限公司于2024年1

月17日通过非交易过户的方式直接持有公司股票由235,236,715股增加至241,766,802股，全部为限售

流通股，直接持有公司股份占比由41.90%上升至43.06%。具体内容详见公司于2024年1月18日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于股东完成证券非交易过户的公告》。上述事项与本次回

购方案不存在利益冲突，也不存在内幕交易及市场操纵。 经公司发函确认，公司董监高、控股股东、实际

控制人截至董事会审议通过本次回购方案之日，其在回购期间不存在增减持计划。 如后续有相关计划，

[…]

4、回购方案实施期间，若公司股票因筹划重大事项发生停牌的情形，公司将在股票复牌后对回购方案顺

延实施并及时披露。 顺延后不得超出中国证监会及深圳证券交易所规定的最长期限。

（七）回购股份后依法注销或转让的相关安排，以及防范侵害债权人利益的相关安排

本次回购的股份拟用于后续实施员工持股计划或股权激励， 以及用于维护公司价值及股东权益所必需

（出售）。 用于员工持股计划或股权激励的回购股份，公司将在披露回购结果暨股份变动公告后三年内完成转

让；用于维护公司价值及股东权益所必需（出售）的回购股份，公司将在披露回购结果暨股份变动公告十二个

月后采用集中竞价交易方式出售，并在披露回购结果暨股份变动公告后三年内完成出售。

公司本次回购的股份，如未能在规定期限内完成出售或转让，未出售或转让部分将履行相关程序予以注

销。 本次回购股份不会影响公司的正常经营和财务状况，若公司发生注销所回购股份的情形，届时公司将按照

《公司法》等有关规定通知债权人并及时履行信息披露义务，充分保障债权人的合法权益。

如因公司生产经营、财务状况、外部客观情况发生重大变化等原因，需变更回购股份用途的，公司将按相

关规定提交董事会或者股东大会审议，并及时履行信息披露义务。

(八)关于办理本次回购股份事宜的具体授权

为保证本次回购股份方案的顺利实施，公司董事会提请股东大会授权董事会及董事会授权人士在法律法

规允许的范围内，全权办理本次股份回购相关事宜，授权内容及范围包括但不限于：

1、在法律、法规允许的范围内，根据公司和市场的具体情况，制定并实施本次回购股份的具体方案，包括

根据实际情况择机回购股份，确定具体的回购时间、价格和数量等；

2、如监管部门对于回购股份的相关条件发生变化或市场条件发生变化，除涉及有关法律、法规及《公司章

程》规定须由股东大会或董事会重新审议的事项外，根据相关法律法规、监管部门要求并结合市场情况和公司

实际情况，对回购方案进行调整并继续办理回购股份相关事宜；

3、办理相关报批事宜，包括但不限于制作、修改、补充、授权、签署、执行与本次回购股份相关的合同、协议

等文件；

4、设立回购专用证券账户及办理其他相关业务；

5、办理其他以上虽未列明但为本次回购股份所必需的事项。

本授权有效期为自股东大会审议通过本次回购股份方案之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

二、预计回购后公司股权结构的变动情况

按照回购金额上限2,000万元（含）、回购价格上限11.00元/股（含）测算，预计回购股份1,818,182股

（含），约占已发行A股总股本的1.03%，预计公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次回购完成前

本次增减变动（+，

-）

本次回购完成后

数量（股） 占总股本比例

按预计回购数量上限

数量（股） 占总股本比例

有限售条件股份 60,450,922 34.16% 1,818,182 62,269,104 35.19%

无限售条件股份 116,509,438 65.84% -1,818,182 114,691,256 64.81%

合计 176,960,360 100.00% 176,960,360 100.00%

按照回购金额下限1,000万元 （含）、 回购价格上限11.00元/股 （含） 测算， 预计回购股份909,091股

（含），约占已发行A股总股本的0.51%，预计公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次回购完成前

本次增减变动（+，

-）

本次回购完成后

数量（股） 占总股本比例

按预计回购数量上限

数量（股） 占总股本比例

有限售条件股份 60,450,922 34.16% 909,091 61,360,013 34.67%

无限售条件股份 116,509,438 65.84% -909,091 115,600,347 65.33%

合计 176,960,360 100.00% 176,960,360 100.00%

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。

三、管理层关于本次回购股份对公司经营、财务、研发、债务履行能力、未来发展影响和维持上市地位等情

况的分析

1、目前公司经营情况良好，业务发展稳定。 截至2023年9月30日（未经审计），公司总资产为人民币158,

059.08万元，归属于上市公司股东的净资产为人民币123,017.02万元。 根据2023年9月30日的财务数据测算，

假设以本次回购资金总额的上限2,000万元测算，本次回购资金占公司总资产、归属于上市公司股东的净资产

的比重分别为1.27%、1.63%，不会对公司的经营、财务、研发、债务履行能力和未来发展产生重大影响；

2、 按回购资金总额上限人民币2,000万元和回购价格上限11.00元/股进行测算， 预计回购股份数量约为

1,818,182股，约占公司当前总股本的1.03%。回购完成后公司的股权结构不会出现重大变动，不会导致公司控

股股东和实际控制人发生变化，亦不会改变公司的上市公司地位；

3、公司全体董事承诺：全体董事在本次回购股份事项中将诚实守信、勤勉尽责，维护公司利益和股东的合

法权益，本次回购不会损害公司的债务履行能力和持续经营能力。

四、公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致行

动人在董事会作出回购股份决议前六个月内买卖本公司股份的情况，是否存在单独或者与他人联合进行